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TOIMINTASUUNNITELMA KAUDELLE 1.7.2024 – 30.6.2025 
 

1. Yleistä 

 Vallitseva yhteiskunnallinen tilanne on asettanut myös seuratoiminnan haastavaan 
tilanteeseen, mutta seura on pystynyt pitämään toimintansa käynnissä. 

 
 Suurimpana menetyksenä seuran toiminnassa oli päätoimisesta työntekijästä 

luopuminen 1.5.2022 alkaen. Tämä on jättänyt aukon seuran toimintaan ja työntekijän 
puuttuminen heijastaa seuratoimintaan hyvin laaja-alaisesti edelleen. 

 
Tuleva toimintakausi on SC Urbans ry:n 29. toimintavuosi. 

 
 Tulevan kauden toiminta painottuu edelleen seuratoiminnan ylläpitämiseen 

nykyisellään sekä maltilliseen kehittämiseen.  
 

Haluamme seuran valmennuksen olevan laadukasta, mikä ilmenee menestyvinä 
joukkueina ja ennen kaikkea pelaajien valintoina salibandyliiton pelaajapolun 
tapahtumiin. Lähes kaikki valmentajamme ovat pelaajien vanhempia, joten 
tavoitteemme täyttymiseksi koulutamme ja tuemme vahvasti valmentajien toimintaa. 
Pyrimme aktiivisesti järjestämään seuran sisäisiä valmentajatapaamisia ja 
valmentajakerhoja.  
 
Pyrimme kehittämään edelleen monipuolisen liikunnan säbäkerhojen toimintaa sekä 
panostamme juniorijoukkueiden laadukkaaseen valmennukseen ja sen ohjaamiseen. 
Lisäksi pyrimme lisäämään ohjattua iltapäivätoimintaa alakouluikäisille.  
 
Pyrimme kehittämään seuran taloudellista tilannetta siten, että mahdollisimman 
nopeasti pystyisimme palkkaamaan seuraan osa-aikaisen työntekijän ja pitkällä 
tähtäimellä pystyisimme palaamaan päätoimisen työntekijän palkkaamiseen.. Tätä 
kautta tavoitteenamme on saada entistä paremmin organisoitu seura ja joukkueet, 
sekä kehittää markkinointiamme ja tapahtumiamme. 

 
 SC Urbansia kehitetään edelleen myös koko Janakkalan kasvattajasalibandyseurana. 

Toimintaamme on ollut Harvialassa, Tervakoskella ja Turengissa monipuolisen 
liikunnan kerhoina ja joukkuetoimintana. Seuramme selkeä strategia tulee olemaan 
monipuolisen liikunnan ja harrastusmahdollisuuksien tarjoaminen kaiken ikäisille ja 
kaiken tasoisille harrastajille, niin harraste- kuin kilpaurheilussa. Tärkeimpänä 
päämääränä tulee olemaan liikunnan kipinän tartuttaminen harrastajiin. 

 
 Seuran jäsenille järjestetään tarpeen vaatiessa koulutuksia, niin valmennuksesta, 

tuomaroinnista, joukkueenjohdosta, ottelun toimitsijana toimimisesta, kuin rahastojen 
hoitamisestakin. 

 
 Yhteistoimintaa pyritään aloittamaan ja kehittämään muiden lajien janakkalalaisten 

seurojen kesken, etenkin Janakkalan Janan (yu + pesis) ja Janakkalan Pallon kanssa. 
Alueen salibandyseuroista tiivistä yhteistyötä tehdään Hämeenlinnan Steelersin 
kanssa ja yhteistyöllä pyritään löytämään mahdollisimman hyvät edellytykset nuorille 
pelaajille kehittyä ja jatkaa harrastusta omassa kunnassaan oman tasoisessa 
joukkueessa. Yhteistyön tarkoituksena on vähentää lasten ja nuorten drop out -ilmiötä. 
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2. Seuratoiminta ja jäsenistö 

   
Seuran toiminta pyritään saamaan osaksi ihmisten arkea. Haluamme olla merkittävä 
osa yhteisöä Janakkalassa. Seurakäsikirjan laatiminen ja sen ohjeistuksien ja 
organisaation tehtävien kohdentamisen kautta pyritään saamaan lisää toimijoita 
seuratoimintaan. 
 
Toiminnan keskeisiä tavoitteita kaudelle 2024–2025 ovat: 
- Osa-aikaisen työntekijän palkkaaminen 
- Monipuolisten liikuntamahdollisuuksien tarjoaminen kuntalaisille 
- Matalan kynnyksen liikuntamahdollisuuksien lisääminen kunnassa 
- Erityisryhmille tarkoitettujen ryhmien perustaminen ja toimintaan osallistuminen, 

mikäli saamme palkattua ohjaajaresurssia 
- Ohjaajien rekrytoiminen 
- Seurakäsikirjan ja SCU pelaajapolun luominen selkeyttämään jäsenistön toimintaa 
- Valmennuksen kehittäminen 
- Harrastajamäärän lisääminen 

 
 Harrastajien määrää pyrimme hallitusti lisäämään käytössä olevien resurssien 

sallimissa puitteissa. Jos salivuoroja saadaan kohtuullisesti lisättyä, voimme myös 
kehittää toimintaamme siltä osin. Turengin ja Tervakosken alueella tarvitsemme lisää 
salivuoroja, jotta pystymme lisäämään toimintaamme. Yhteistyössä koulujen ja kunnan 
liikuntatoimen kanssa pyritään saamaan saleista paremmin lajiharjoitteluun soveltuvia, 
esim. tekemällä seuran ja koulujen yhteishankintoja. 

 
 Salibandykerhojen toimintaa jatketaan ja kehitetään edelleen kerhomuotoisena 

monipuolisen liikunnan toimintana. Salibandykerhot ovat SCU pelaajapolun 
ensimmäinen ja tärkeä askel kohti joukkuetoimintaa. Vanhimmat salibandykoululaiset 
voivat pelata turnauksia toisiaan vastaan. Iltapäiväkerhotoiminnan järjestämiseen 
seura osallistuu, mikäli siihen löydetään ohjaajaresurssit.  

 
Myös muita kerhotoiminnan muotoja kehitetään resurssien sallimissa puitteissa. 
Yläkoulu- ja lukioikäisille pyritään järjestämään koulujen liikuntatuntien tai kurssien 
kautta erillisiä harjoituksia, mikäli tällaiselle toiminnalle nuorilla ja kouluilla löytyy 
halukkuutta. Turengin yläkoulun liikuntaluokan toiminnassa ja lukion urheilulinjan 
valmennuksessa haluamme olla vahvasti mukana, mikäli siihen tulee toivetta koulun 
puolelta. 

 
 Keväällä ja syksyllä käymme ohjaamassa Harvialassa, Turengissa ja Tervakoskella 

päiväkotilaisille, esikoululaisille ja alakouluikäisille liikunta- ja salibandytunteja, osana 
lajin ja seuran markkinointia. Lajin ja monipuolisen liikunnan tunnettavuutta lisätään 
kunnan päiväkotiryhmille järjestettävissä liikuntatapahtumissa. 

 
Koulujen lomien aikana ja kesällä järjestetään alakouluikäisille ja sitä nuoremmille 
lapsille liikuntaleirejä, joita vetää vastuullinen ohjaaja vanhempien junnujen 
avustuksella. OP:n kesäduuniavustusta ja Janakkalan kunnan kesätyöseteleitä myös 
haetaan. 
 

 Juniorit tulevat osallistumaan kauden aikana mahdollisuuksien mukaan kansainvälisiin 
turnauksiin Ruotsissa, Virossa sekä Tšekissä. 

 
 SCU-perhepäivien sisältöä kehitetään edelleen. SCU-perhepäivät järjestetään kauden 

aikana Turengissa.  
 

Keväällä järjestetään kauden päättäjäiset, missä yhdessä kokoonnumme palkitsemaan 
kauden aikana ansioituneita. 
 

 Aikuisten kilpailutoimintaan osallistutaan yhdellä miesten ja yhdellä naisten 
joukkueella. 

 
Kuntosählytoimintaa jatketaan edelleen ja kartoitetaan mahdollisuuksia toiminnan 
laajentamiseen Tervakoskelle. 



 Salibandy Club Urbans ry  3 
/ 3 TOIMINTASUUNNITELMA  
    12.12.2024  
 

 

SC Urbans ry, HALLITUS   
 

 

 

3. Sarjatoiminta 

 Miesten ja naisten edustusjoukkueet osallistuvat alempien divisioonien sarjatoimintaan 
yhdellä joukkueella kumpikin. Juniorijoukkueet tavoittelevat paikkaa omien 
ikäluokkiensa haastaja- ja kilpasarjoissa kärkisijoille. 

 
SSBL:n sarjoissa pelaavat kaikki joukkueet, mikäli riittävä osallistujamäärä 
joukkueessa on turvattu. Tulevalla kaudella tavoitteena on saada edustus seuraavissa 
ikäluokissa salibandyliiton sarjatoimintaan; P17, P16, P15, P14, P13, P12, P11. 

 
 Kaikkien joukkueiden osalta pyritään järjestämään turnauksia sekä Turengin että 

Tervakosken liikuntahallissa. Turnauksia haetaan SSBL:ltä jokaiselle joukkueelle 
vähintään yksi per taajama. 

 
 Nuorimpien junnujen osalta osallistutaan myös erilaisiin maakunta- ja aluesarjoihin, 

joita järjestetään yhdessä alueen salibandyseurojen kanssa. 
 
 Tavoitteena on aloittaa myös TP10 ja nuoremmat toiminta kauden aikana. 
 

4. Omat turnaukset 

 Syksyllä 2024 järjestetään JFT -turnaus kaikille seuran halukkaille ikäluokan 
joukkueille. Turnaus järjestetään syys-lokakuussa yhteistyössä Janakkalan kunnan 
kanssa.  

 
 Janakkala-liiga järjestetään yhdessä Janakkalan kunnan liikuntatoimen kanssa. 

Järjestämisajankohtana keväällä 2025. Janakkala-liiga on tarkoitettu etupäässä 
janakkalalaisille yhteisöille ja työpaikoille. Myös muualta joukkueita otetaan mukaan. 
Tänä vuonna pyritään järjestämään myös naisille oma sarja, mikäli joukkueita löytyy. 

  
 Joukkueet voivat järjestää erillisiä harjoitusturnauksia tai pelitapahtumia alkusyksyllä 

tai kauden aikana riippuen joukkueiden sitoutumisista turnauksien järjestämiseen.  
 

5. Talous 

  
 Seuran talouden osalta kehitetään erilaisia varainhankinnan muotoja, jotta jäsenten ja 

heidän vanhempiensa omarahoituksen osuutta ei tarvitsisi lisätä.  
 

Seuran varainhankinnassa pyritään saamaan mukaan myös uusia 
yhteistyökumppaneita.  

  
Laadukkaalla ja Janakkalan kuntaa hyödyttävällä toiminnalla myös kunnan avustusten 
osuutta pyritään korottamaan. 
 
Erilaista talkootoimintaa pyritään saamaan aikaan myös seuratasolla. Talkootoiminta 
eri juniorijoukkueissa on edelleen kasvanut. Varainhankinnan kehittämisellä ja 
monipuolistamisella pystytään turvaamaan vakituisten työntekijöiden palkkaus. 
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6. Yhteenveto 

 Seuratoiminnan kehittäminen ja toimintaa tukevan organisaation kehittäminen on 
edelleen keskeisenä tavoitteena. Valmentaja- ja ohjaajakoulutukseen tullaan 
osoittamaan resursseja, sekä valmentajia tullaan aktiivisesti tukemaan ja kehittämään. 

 
 Aktiivinen seuran jäsenistö on edellytys toiminnan kehittämiselle. Tiedotusmuotoja 

seuraorganisaation ja jäsenistön välillä tullaan kehittämään samoin kuin näkyvyyttä 
muutenkin, esimerkiksi paikallisessa lehdistössä, mitä edelleen kehitetään ja lisätään. 

 
 Tiedotustoimintaa kehitetään erillisen suunnitelman mukaisesti hyödyntäen niin 

lehdistön kuin sosiaalisen median antamat mahdollisuudet. Sosiaalista mediaa tullaan 
niin ikään hyödyntämään niin seuran sisäisessä kuin ulkoisessa tiedotuksessa. 

 
 Toimintaan tulee saada uusia toimijoita ja vastuunjakoa tullaan selkeyttämään ja 

vastuuta jakamaan yhä laajemmalle joukolle. Näin saamme toiminnan tuntumaan 
hauskalta ja motivoivalta kaikille siihen osallistuville. 

 
 


